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Vem får rösta i kyrkovalet?Vem får rösta i kyrkovalet?

För att få rösta i kyrkovalet 2025 måste du uppfylla följande villkor:

- Du ska vara medlem i Svenska kyrkan
- Du ska ha fyllt 16 år senast på valdagen
- Du ska vara folkbokförd i Sverige senast 30 dagar före valdagen

Här kan du läsa mer om kyrkovalet
www.svenskakyrkan.se/hasselby/kyrkoval-2025

www.svenskakyrkan.se/kyrkoval
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DIN RÖST påverkar
VAR MED OCH FORMA FRAMTIDENS KYRKA!

Den 21 september 2025 är det dags för kyrkoval. Alla som har rätt att rösta  
ska ha fått ett röstkort till folkbokföringsadressen senast den 3 september. 

VILKA SKA FÅ DITT FÖRTROENDE att fatta viktiga 
beslut i kyrkan de kommande fyra åren? Det 
handlar både om beslut i din församling och om 
övergripande beslut för hela Svenska kyrkan. 
Hur ska din kyrkoavgift användas och hur hög 
skall den vara? Vilka verksamheter ska finnas 
i din församling? Vilka ställningstaganden ska 
kyrkan göra? Ta chansen att påverka och väl-
kommen att rösta i kyrkovalet!

ATT RÖSTA I KYRKOVALET går till på ungefär 
samma sätt som i de allmänna valen. Du måste 
använda ditt röstkort om du röstar före valdagen 
i lokal för förtidsröstning. Röstar du i din val-
lokal på valdagen bör du ha röstkortet med dig 
(legitimation krävs).

Om du blivit av med ditt röstkort eller aldrig 
fått något, kan du få ett dubblettröstkort utskrivet  
i röstningslokalen eller beställa det själv via: 
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval.

RÖSTA LOKALT, REGIONALT OCH NATIONELLT
I kyrkovalet kan du rösta i tre val; kyrkofull-
mäktige, stiftsfullmäktige och kyrkomötet. Din 
röst påverkar hur Svenska kyrkan styrs lokalt, 
regionalt och nationellt.

KYRKOFULLMÄKTIGE BESTÄMMER RAMARNA  
för den verksamhet som bedrivs i Svenska kyrkan 
Hässelby, d v s lokalt. Det kan exempelvis handla 
om vilken verksamhet för barn och unga som ska
finnas i församlingen, vad man ska satsa på inom 
den diakonala verksamheten eller hur kör- och 
konsertverksamheten ska se ut. Det kan också 
handla om värdegrundsfrågor. Med vita valsedlar 
väljer du till kyrkofullmäktige i din församling.

SVENSKA KYRKAN ÄR INDELAD I 13 STIFT där 
Hässelby tillhör Stockholms stift. Stiftsfullmäk-
tige är stiftets högsta beslutande organ. Stiftens 
främsta uppgift är att stödja församlingarna i 
deras verksamhet och förvaltning genom expertis 
inom flera områden, samt att utöva tillsyn över
församlingarnas verksamhet och liv. Biskopen
i Stockholm har ansvaret att utföra stiftets 
uppdrag tillsammans med medarbetare på stift-
kansliet. Här använder du rosa valsedlar. 

KYRKOMÖTET ÄR SVENSKA KYRKANS HÖGSTA  
BESLUTANDE ORGAN med 251 ledamöter. Det 
beslutar om kyrkans gemensamma och över-
gripande frågor. Kyrkomötet behandlar också 
frågor om hur kyrkan ska arbeta med interna-
tionella frågor, vilka psalmer som ska finnas i 
psalmboken m m. Val till kyrkomötet har gula 
valsedlar.

lokalt

regionalt

nationellt
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Så här röstar du 
Du som tillhör Svenska kyrkan Hässelby 
kan välja mellan att rösta på valdagen,  
förtidsrösta eller poströsta. 

Svenska kyrkan i Hässelby är indelad i fyra valdistrikt 
och har fyra vallokaler. På din valsedel står det vilket 
distrikt du tillhör och var du skall rösta. 

RÖSTA PÅ VALDAGEN 21 SEPTEMBER 
På valdagen 21 september röstar du i din vallokal. På 
röstkortet, som du ska ha fått hem i brevlådan senast 
3 september, står det vilken som är din vallokal. Du 
kan bara rösta i den vallokal du tillhör. 

Du röstar enligt denna indelning, utifrån var du 
bor:

HÄSSELBY GÅRD   
Du röstar i Hässelby Strands kyrka, strandrummet, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY STRAND  
Du röstar i Hässelby Strands kyrka, aulan, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY VILLASTAD NORRA  
Du röstar i Hässelby Villastads församlingshus, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY VILLASTAD SÖDRA  
Du röstar i Hässelby Villastads församlingshus,
09.00-10.30, 12.30-20.00.

FÖRTIDSRÖSTA FRÅN DEN 8:E SEPTEMBER  
I Hässelby Strands kyrka finns möjlighet att förtidsrösta 
under hela perioden. Saknar du ditt röstkort finns 
möjlighet att få det utskrivet, du behöver bara kunna 
legitimera dig.

Tider för förtidsröstning:

Måndag 	 8/9 	 11.00-13.00 
Tisdag 	 9/9 	 11.00-13.00, 17.00-20.00
Onsdag 	 10/9 	11.00-13.00
Torsdag 	 11/9  11.00-13.00
Fredag 	 12/9 	11.00-13.00
Lördag 	 13/9 	09.00-11.00
Måndag 	 15/9 	11.00-13.00
Tisdag 	 16/9 	11.00-13.00
Onsdag 	 17/9 	11.00-13.00, 17.00-20.00
Torsdag 	 18/9 	11.00-13.00
Fredag 	 19/9 11.00-13.00
Lördag 	 20/9 09.00-11.00
Söndag 	 21/9 09.30-14.15, 16.30-20.00

POSTRÖSTA 
Du som inte har 
möjlighet att ta dig 
till din röstnings-
lokal (förtidsröstning) 
eller vallokal (på val-
dagen) har möjlighet att poströsta. Det gör du genom 
att beställa ett poströstningspaket. Ring oss på: 
08-505 992 00 eller hämta i Hässelby Strands 
kyrka, mån-fre, 09.00-15.00.
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AGNETA LAGERCRANTZ var under åren 1979-2014 
anställd av Svenska Dagbladet och arbetade bland 
annat på redaktionen för livsåskådningsfrågor och 
psykologi. 2013 blev hon redaktör för Idagsidan. 
Sedan 2014 arbetar hon som författare och frilans-
journalist.

Agneta Lagercrantz är författare till ett flertal 
böcker. För artiklar införda under 2002 fick hon 
John Templeton European Religion Writer of the 
Year Award som årligen delas ut för framstående 
och varierad rapportering om religionsfrågor i 
sekulär press.

Vill du ställa frågor till nomineringsgrupperna i 
förväg? Mejla till:
agneta.lagercrantz@altz.se

VÄLKOMMEN!

Valhearing 10 sept
KOM OCH STÄLL FRÅGOR TILL NOMINERINGSGRUPPERNA.

Agneta Lagercrantz, författare och 
journalist, är samtalsledare när vi får 
höra vad de olika nomineringsgrupperna 
står för. Välkommen att ställa dina frågor 
till de som styr lokalt i Hässelby. 

Agneta Lagercrantz, författare och journalist.

19.15-
21.00

Hur vill du att kyrkan ska vara här i Hässelby? 
Det är de lokala frågorna som styr kyrkans vardag 
i din församling. Den här dagen har du möjlighet att 
ställa de där frågorna du funderat på och ta reda på 
vad de olika nomineringsgrupperna vill och vad de 
står för. Kom och ställ dina frågor!

Hässelby Strands kyrka
Maltesholmstorget 8 
Onsdag 10 september, kl. 19.15-21.00
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ONSDAG 10 SEPT

Hässelby Strands kyrka



Bild: Personal från Svenska kyrkan Hässelby 
informerar om kyrkovalet.  

Var med och påverka du också - 
rösta den 21 september!
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Nomineringsgrupper

De grupper som ställer upp i 
kyrkovalet kallas för nominerings- 

grupper och motsvarar ungefär
 partier i de allmänna valen. 

På följande sidor presenteras de 
nomineringsgrupper du kan rösta på 

i det lokala valet, d v s Kyrkofullmäktige. 

Alla texter från nomineringsgrupperna 
är inlämnade och granskade av 
respektive nomineringsgrupp.
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”Kyrkan måste vara 
tillgänglig för alla”

Vi vill vara en stark kraft i kyrkans demokra-
tiska landskap, utan partipolitisk koppling men 
med tydlig förankring i kristen tro och med bor-
gerliga värderingar som har bäring på kyrkans 
och församlingarnas ekonomi, förvaltning 
och organisation.

Borgerlig Kristen Samverkan verkar för att göra 
Jesus Kristus känd, trodd, älskad och efterföljd 
samt att församlingarnas behov sätts främst;

- friare församlingstillhörighet
- effektivt användande av kyrkoavgiften
- mindre byråkrati samt ett gott förvaltarskap 
 av kyrkans tillgångar

Detta arbetar vi för i Svenska 
kyrkan Hässelby:

LÅT KYRKAN VARA KYRKA
Kyrkans huvuduppdrag (mission) är att i ord och 
handling förkunna evangelium om Jesus Kristus 
genom att fira gudstjänst, bedriva undervisning 
och utöva diakoni. Diakoni är att i handling visa 
den omsorg och kärlek som det kristna budska-
pet handlar om.

FRÅN MISSMOD TILL HOPP
Svenska kyrkan ska vara själavårdande, ge närhet 
och trygghet. När psykisk ohälsa och oönskad 
ensamhet ökar i vårt samhälle ska församlingen 
stärkas för att än mer kunna bidra till psykisk hälsa, 
vidareutveckla diakoni, själavård, samtalsmottag-
ningar, utåtriktad verksamhet och hembesök. 
    Församlingens uppdrag vid kris och beredskap 
ska vidare främjas och stödjas genom att samarbe-
ta med samhällets olika aktörer.

Borgerlig Kristen Samverkan (BKS) är en ny nomineringsgrupp som består av 
Borgerligt alternativ och Kristdemokrater i Svenska kyrkan. Borgerlig kristen 
samverkan är en partipolitisk obunden nomineringsgrupp som vill samla borgerligt 
sinnade personer med intresse för kyrkliga frågor.
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TA GÄRNA KONTAKT  
MED OSS

LOUISE AJNESJÖ
Ledamot kyrkorådet
louise_ajnesjo@yahoo.se 
070-303 55 25

CARINA FRANKE
Ledamot kyrkorådet
carina.franke6464@gmail.com
070-755 55 23

JOEL GREN
Ledamot kyrkorådet
joelgren@hotmail.com
073-984 45 40

MÖJLIGGÖRA TILLSAMMANSARBETE
Hässelby församling ska möjliggöra tillsammans- 
arbete genom att utveckla volontärarbete och  
tillvarata eldsjälar. Vi vill ha en kyrka där det möj-
liggörs för ideella och anställda medarbetare att 
tillsammans skapa församlingarnas verksamhet. 
Församling är vi tillsammans och ideellas roll och 
medverkan ska tydliggöras och prioriteras.

EN LEVANDE KYRKA
Barn och ungdomar är både kyrkans och Sveriges 
framtid. Det är viktigt att bli sedd, vara delaktig 
och växa i verksamheten, exempelvis genom barn- 
och ungdomsarbetet, konfirmationsundervisningen, 
delta som förtroendevald och i volontärarbete. 
Det kristna skol- och studentarbetet ska ha goda 
personella och ekonomiska resurser.

ETT ÖPPET OCH LEVANDE HEM 
Musik- och körverksamhet av hög kvalitet är 
viktiga redskap för att involvera människor i kyr-
kans gemenskap. Vi vill att Hässelby församling 
skall vara ett öppet och levande hem just för dig, 
oavsett om du är ensam eller har familj, är ung 
eller gammal, sjuk eller frisk, stressad av jobb eller 
arbetslöshet. Kyrkan måste vara tillgänglig för 
alla oavsett sommarlov eller funktionsvariation 
och oavsett om du besöker kyrkan fysiskt eller 
digitalt.

Namn på valsedel och på bild, från vänster: 
Joel Gren (lärare), Carina Franke (undersköterska),  
Lars-Gunnar Ajnesjö (revisor), Susanne Tornell (pensionär), 
Thomas Schmidt (marknadsundersökare), Louise Ajnesjö
(lärare). Saknas på bild: Nebiat Berhane, fru.
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NÅGRA AV DE FRÅGOR VI VILL DRIVA:

De gröna i Svenska kyrkan

– Solidaritet med världens alla människor 

– Solidaritet med skapelsen

– Solidaritet med kommande generationer

VÅR POLITIK VILAR PÅ EN SOLIDARITET 
SOM KAN UTTRYCKAS TREFALDIGT:

De Gröna i Svenska kyrkan är en själständig 
partipolitisk obunden nomineringsgrupp.
Vi har ett djupt engagemang i miljö- och 
klimatfrågor och utgår från en ekoteologisk 
grundsyn. Vår politik vilar på en solidaritet 
som kan uttryckas trefaldigt:

- Solidaritet med världens alla människor
- Solidaritet med skapelsen
- Solidaritet med kommande generationer

Vår vision för Svenska kyrkan  Hässelby är  
följande:

Kyrkan är en del av samhället. Hässelby försam-
ling vill att våra församlingsmedlemmar ska känna 
sig delaktiga i kyrkans alla verksamheter. Vi vill 
bryta ensamhet och utanförskap, ge hopp och 
framtidstro. 

Kyrkans roll skall vara en generationsöverskri-
dande kyrka i mångfald där vi värnar om Guds 
avbild och därmed varje människas värdighet. Att 
vara en närvarande kyrka i vardag, nöd, glädje och 
fest. Mötet med Hässelby församling kan uppstå i 
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De gröna i Svenska kyrkan barnverksamheterna, inte minst i kyrkans allmänna 
förskola som är en viktig del i arbetet med barn 
och familjer. Många familjer har hittat till kyrkan 
via förskolan genom åren. Men även via kyrkans 
körer, begravningar, dop, på en konsert eller i 
en söndagsgudstjänst. Allt är lika viktigt för den 
enskilda människan. Församlingsbornas möjlig-
heter att medverka och påverka verksamheter 
inom församlingen skall främjas och utvecklas. 
Alla förslag på verksamheten skall om möjligt 
tas tillvara och förverkligas.

Det är många unga som söker sig till kyrkan 
och engagerar sig i kyrkans många ungdomsverk-
samheter. Det märker vi inte minst i konfimand-
verksamheten där fler och fler unga vill konfirmera 
sig. 
    För att tillvarata detta engagemang långsiktigt 
skall vi fortsätta vårt arbete med utvecklings-
möjligheter för ledarskap hos våra ungdomar 
och tydligare förankra växtplatser teologiskt, 
pedagogiskt och integrerande där våra ungdomar 
växer när de leder andra. 
    Vår fantastiska volontärverksamhet bjuder in 
till meningsfulla ideella insatser i församlingens 
verksamheter. 

VÅRA MEST PRIORITERADE FRÅGOR ÄR 
FÖLJANDE:

•	 Vi vill värna om demokratin i våra två snart 
färdigrenoverade kyrkor och i vårt försam-

	 lingshem. Vi vill fira gudstjänst, bedriva under-
	 visning samt utföra diakoni.

•	 Vi vill arbeta för att öka medlemstalet 
	 och satsa på kommunikation. Vi som kyrka 	
	 måste bli bättre på att tala om vad vi faktiskt 
	 gör. Vi måste bli bättre på att nå ut med 		
	 Hässelby församlings omfattande verk-		
	 samhet. 

•	 Vi vill värna om vår miljö och aktivt arbeta 
	 för att bli miljöcertifierade. Detta för att 		
	 värna om vår vackra natur så att den finns 	
	 kvar till kommande generationer.

TA GÄRNA KONTAKT 
MED OSS

YLVA LARSSON
Ordförande, De gröna i Svenska 
kyrkan
ylvamargareta.larsson@ 
svenskakyrkan.se 

GUNILLA ALMÉN
Ledamot, kyrkofullmäktige 
Svenska kyrkan Hässelby
gunilla.almen47@gmail.com
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Vi vill arbeta för en öppen, tolerant kyrka med låga trösklar på evangelisk – 
luthersk grund. Grunden för kyrkans tro, lära och arbete är Bibeln. Den måste 
förklaras på nytt för varje tid. Kyrkan förvaltar också den kristna traditionen 
och för den vidare från generation till generation. På detta sätt vill kyrkan 
hjälpa människor i tolkningen av livsfrågorna. 

Den demokratiska uppbyggnaden, med försam-
lingarna som grund för verksamheten, ska göra det 
möjligt för de som tillhör kyrkan att ta ansvar för 
gemensamma och viktiga angelägenheter.

Svenska kyrkan erbjuder en tillhörighet och en
möjlighet att dela gemenskapen och att påverka. 
Svenska kyrkan är Sveriges största ideella orga-
nisation och den största lutherska kyrkan i världen.

Fria liberaler i Svenska kyrkan (FiSK) är en nomi-
neringsgrupp bestående av liberaler med ett enga-
gemang för Svenska kyrkan. Vi vill möjliggöra för 
liberaler oavsett partipolitisk tillhörighet att vara 
förtroendevalda i Svenska kyrkan. Vi arbetar för en 
öppen, tolerant kyrka med låga trösklar på evange-
lisk – luthersk grund.

Om du går in på vår hemsida (Fria liberaler i 
Svenska kyrkan) hittar du mer information om vad 
vi vill driva i kyrkopolitiken. Bland annat kan du läsa 
att vår mission är att sprida omtanke, rättvisa och 
medkänsla med alla.
https://frialiberalerisvenskakyrkan.se/

”Vår mission är att sprida 
omtanke, rättvisa och 
medkänsla med alla.”
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VI VILL ARBETA FÖR  

Att många fler går med i svenska kyrkan för 
att kunna delta i den sociala gemenskap som 
erbjuds där. Vi lever i en tid när så mycket mäts 
i prestation, status och följare. En tid där vi stän-
digt behöver bevisa vårt värde - att vi räcker till. 
Kyrkan står för en annan dimension, där du inte 
behöver prestera. Här blir du älskad som den du 
är. Kyrkan fyller en mycket viktig funktion i vårt 
samhälle.

Att bedriva kyrkliga aktiviteter (såsom guds-
tjänster, diakoni, ungdomsverksamhet, livets 
ceremonier; dop, konfirmation, vigsel, begravning) 
samt krisberedskap för personliga och samhälleliga 
katastrofer.

Verksamheter för unga människor såsom samtal 
individuellt och i grupp. Den stora tillströmningen 
av konfirmander ställer ökade krav på församlingen. 
Det är också viktigt att våra konfirmander finner 
sin plats i församlingslivet även efter konfirma-
tionen.

Att musik i olika former även i fortsättningen 
ska ha en central plats i tillämpliga delar av för-
samlingens verksamhet.

Tack för att du stödjer FiSK!

Eva Ollén, Erika Förare och Ewa Olsson Lundin

TA GÄRNA KONTAKT MED OSS

EWA OLSSON LUNDIN 
f.d Centrumchef, ledamot   
i kyrkofullmäktige  
ewaolssonlundin@outlook.com
072-323 79 39

EVA OLLÉN 
Socialsekreterare, ledamot  
i kyrkofullmäktige
ehd.ollen@gmail.com 
072-721 22 24

ERIKA FÖRARE 
Kompositör 
forarerika@gmail.com 
076-255 12 26
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Frimodig kyrka vill sätta Jesus i centrum!

Frimodig kyrka ställer upp i valet till kyrkomötet, stiftsfullmäktige
och i många församlingar.

Vi vill att Svenska kyrkan ska styras utan inbland-
ning från politiska partier. Besluten ska fattas uti-
från trosbekännelsen som läses varje söndag i 
högmässan, inte utifrån olika partiprogram.

Vi vill att mission och evangelisation ska stå i cen-
trum. Alla ska mötas med respekt för den tro de 
har. Samtidigt har kyrkan ett ärende till var och 
en att peka på Jesus, hans död och uppståndelse. 
Alla behöver få veta att Jesus är vår och hela 
världens frälsare.

Vi vill att undervisning i kristen tro, både för barn, 
ungdomar och vuxna ska ha en framträdande 
plats i varje församling.

Vi vill uppmuntra ideellt arbete i församlingen 
som körverksamhet och besöksgrupper.

Vi vill att församlingen ska stötta alla goda krafter 
i lokalsamhället så att Hässelby blir en trygg och 
säker plats.

Vi vill att kyrkan ska ha plats för olika uppfatt-
ningar och fromhetsriktningar. Motsättningar 
ska överbryggas genom samtal där alla sidor 
respekteras.

Renoveringarna av våra kyrkor har kostat stora 
summor och vi måste lära oss att spara, t ex på 
arvoden till förtroendevalda.
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HELENA BERGENDAL
helenabergendal123@gmail.com
073-700 79 89

MARY NELDER
marynelder83@gmail.com
070-757 79 12

TA GÄRNA KONTAKT 
MED OSS

Vi ställer upp med följande kandidater:

Helena Bergendal, helenabergendal123@gmail.com

Mary Nelder, marynelder83@gmail.com

Mikael Magnusson, bmv.magnusson@gmail.com

Birgitta Blomqvist, bitten.blomquist@gmail.com

Istvan Gabor Pusztai, istvan.g.pusztai@gmail.com

Ulla Jack Kendrick, ullajack@gmail.com

Marianne Petersson, emariannepetersson@gmail.com

Kjell Petersson, kjellpeterssonssc@gmail.com

Gunilla Carlén, ohemliga.gunilla@gmail.com

Vill du veta mer kan du gå in på vår 
hemsida eller ta kontakt med 
kandidaterna i Hässelby. 

www.frimodigkyrka.se 

Rösta på Frimodig kyrka 21 september 2025!
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Socialdemo kraterna 
KYRKOPOLITISKT PROGRAM FÖR SVENSKA KYRKAN HÄSSELBY

VI SOCIALDEMOKRATER I SVENSKA KYRKAN HÄSSELBY vill med dessa rader tacka våra väjare 
för det stora förtroendet vi fick i förra kyrkovalet, där vi tillsammans med Miljöpartister i 
svenska kyrkan de gröna, kunde uppnå ett framgångsrikt skifte efter decennier av borgligt styre 
i församlingen. Vi ser nu framemot ett förnyad förtroende och att vi kan inspirera till ytterligare
fler väljare för de kommande fyra åren.

FÖR EN ÖPPEN OCH HÅLLBAR KYRKA
En hållbar kyrka inom Socialdemokratin är att ut-
veckla fyra samverkande områden: andlig/existen-
tiell, ekologisk, social och ekonomisk hållbarhet. 
Alla dessa fundament bidrar till det gemensamma 
arbetet med att slå vakt om ett välfärdssamhälle 
där kyrkan genom sitt uppdrag kan lämna ett vik-
tigt bidrag. 
    Socialdemokratins engagemang i Svenska kyrkan 
bottnar i den djupa insikten om kraften som skapas 
när människor tillsammans med andra får ge uttryck 
för sina förhoppningar, tankar, tro och idéer om något
större än sig själva.
    Kyrkovalet handlar om vilka värderingar som 
ska genomsyra kyrkan och det är nu viktigare än 
någonsin att kyrkan bidrar till att också vår för-
samling kan stävja auktoritära krafter. Vi vill därför 
att vår församling fortsätter att utvecklas till en 
öppen och solidarisk folkkyrka, där det finns plats 
för alla.

VÅRA MÅL FRAMÅT
En öppen och inkluderande kyrka 
Alla ska känna sig välkomna i våra verksamheter 

– oavsett bakgrund, tro eller livssituation. Vår för-
samling har i uppdrag att bryta människors iso-
lering och skapa förutsättningar för gemenskap 
med andra, värna religiösa och kulturella värden 
samt fortsätta vara lyhörda för och utveckla barn, 
unga och äldres behov och önskemål. Samverkan 
med skolor och andra organisationer ska fortsätta 
att utvecklas.  

En levande gemenskap genom tro och kultur
Vi stärker musiklivet, gudstjänsterna och skapar 
mötesplatser för gemenskap, reflektion och upp-
levelser där våra församlingsbor känner sig hemma 
och delaktiga. De grundläggande värdena måste 
utvecklas i tanke, ord och handling genom kyrkans 
grundläggande uppgift - att fira gudstjänst, bedriva 
undervisning samt utöva diakoni och mission.

Barn, unga och äldre
Vi fortsätter satsa på vår uppskattade allmänna 
förskola och ungdomsverksamhet samt den väl- 
besökta konfirmationsundervisningen där gemen- 
skapen är viktig för att kunna förankra våra ung-
domar i församlingen och samhället.
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Socialdemo kraterna 
FRAMTIDSPARTIET

Stöd i livets utmaningar
Vår diakoni ska motverka ensamhet och erbjuda 
konkret hjälp och närvaro i människors vardag. 
Vi ska involvera fler frivilliga krafter med ett ökat 
ideellt engagemang. Att vara frivillig, volontär, inne-
bär att dela med sig av sin tid och sin erfarenhet till 
andra. Vår församling har i uppdrag att bryta män-
niskors isolering och skapa förutsättningar för 
gemenskap med andra.

En hållbar ekonomi och god arbetsmiljö samt 
fastighetsunderhåll
Vi ska fortsätta vårt framgångsrika arbete med 
att hålla en ekonomi i balans och ge kyrkoherden 
goda förutsättningar att fullfölja fattade beslut 
och därmed skapa en god arbetsplats. Vi fortsätter 
renovera våra två kyrkor för att därmed säkra en 
god arbetsmiljö, ekonomi och klimatansvar. 
    Efter ett mångårigt eftersatt underhåll krävde 
våra tre fastigheter en akut renovering under 
denna mandatperiod och fortsatt planering för 
kommande år, vilket nu genomförs med hänsyn till 
såväl ekonomi samt kulturarv och miljökrav.

Möta människors behov av gemenskap och 
sammanhang
Här blir de förtroendevalda i församlingen en viktig 
länk till våra församlingsbor. Inom församlingen vill 
vi tillsammans, församlingsbor och kyrkans personal, 
utforma medborgardialoger som kan förnya vårt 
arbete och ge insikt i församlingens önskemål och  
kyrkans förutsättningar att tillsammans skapa en 
framtid i gemenskap.
 

GUNNEL BLOMGREN 
gunnel.blomgren49@ 
gmail.com

GUNNAR LINDGREN 
gunnar.lindgren@ 
bredband.net

GUNILLA LANDIN 
gunillaa.landin@ 
gmail.com

ROBERT FISCHER 
frobert@gmx.net

TA GÄRNA KONTAKT MED OSS

”Svenska kyrkan är en öppen folkkyrka där det särskilt 
betonas människors lika värde och samhällets ansvar  
att utöva solidaritet med svaga och utsatta människor.”
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Sverigedemokrater i Svenska kyrkan vill att församlingen tydligt möter 
medlemmarnas behov med särskilt fokus på förkunnelse och traditionella 
gudstjänster. Vår vision är att Svenska kyrkan ska vara en bred och samlande 
folkkyrka, byggd på tro, omtanke och tradition.

Barnverksamhet, samtalsgrupper och musik 
öppnar dörrar till trons mysterium. Genom ett rikt 
och varierat utbud av aktiviteter vill vi skapa en 
varm gemenskap där tron får växa och där vi med 
stolthet står upp för vår kristna identitet.

I en tid då ohälsa och ensamhet ökar, särskilt 
bland äldre, och där världen präglas av oro och 
konflikter, måste församlingen vara en plats för 
trygghet, tröst och andlig vägledning. I ett alltmer 
splittrat samhälle är det viktigare än någonsin att 
Svenska kyrkan med självförtroende kliver fram 
som kulturbärare, missionerar och återknyter till 
sina kristna rötter. Att värna om de mest utsatta 
är en självklar del av vårt kristna ansvar och kyrkan 
ska vara en samlingsplats för alla, oavsett livs-
situation. 
    Kyrkoavgiften ska användas till församlings-
bornas bästa. Kollektmedel bör främst gå till män-
niskor i utsatta livssituationer och till att stötta 
utsatta kristna minoriteter runt om i världen.

Framtida utmaningar för Hässelby församling:
	
	 •	 Medlemstapp
	 •	 Färre barn i förskoleverksamheten

KYRKOFÖRBUNDET SVERIGEDEMOKRATER I SVENSKA KYRKAN (SDSK), 
HÄSSELBY FÖRSAMLING
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VÅR VÄG FRAMÅT
Det är avgörande att alla medlemmar känner sig 
välkomna och hemma i kyrkan. Kyrkan får aldrig bli 
en plattform för politisk aktivism. Församlingen ska 
vara en öppen plats för hela bredden av medlemmar, 
oavsett politisk bakgrund. 
    Församlingen måste värna den ”vanliga” medlem-
men som ibland hamnar i skymundan. Även dessa 
medlemmar måste bli sedda, respekterade och 
välkomnade. Fokus behöver riktas mot kärnverk-
samheten, utan att för den skull utesluta eller 
marginalisera personer med särskilda behov eller 
som tillhör sexuella minoriteter. Varje människa har 
rätt att mötas med värdighet och omtanke.

BARN, UNGA OCH ÄLDRE - EN HELHET
Hässelby församling har en mycket god ungdoms-
verksamhet, och den vill vi fortsätta utveckla, för-
bättra och stärka. Men vi får inte glömma våra äldre, 
särskilt de som lever i ensamhet. Denna grupp 
förtjänar särskild uppmärksamhet, omtanke och 

stöd. Församlingen bör därför satsa på uppsökande 
verksamhet samt erbjuda meningsfulla och lättill-
gängliga aktiviteter för äldre, såsom caféträffar, 
promenader, utflykter, museibesök och andra sociala 
sammanhang. På så sätt bygger vi broar mellan gen-
erationer och stärker gemenskapen inom hela 
kyrkan.

TA GÄRNA KONTAKT 
MED OSS
PÄR GUSTAVSSON
Gruppledare och ledamot, kyrkorådet	  
par.gustavsson@sd.se

”Varje människa 
har rätt att mötas 
med värdighet och 
omtanke.”
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Bild: Personal från Svenska kyrkan Hässelby 
informerar om kyrkovalet.  
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Valdagen,  
söndag 
21 sept.

HÄSSELBY GÅRD   
Du röstar i Hässelby Strands kyrka, strandrummet, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY STRAND  
Du röstar i Hässelby Strands kyrka, aulan, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY VILLASTAD NORRA  
Du röstar i Hässelby Villastads församlingshus, 
09.00-10.30, 12.30-20.00.

HÄSSELBY VILLASTAD SÖDRA  
Du röstar i Hässelby Villastads församlingshus,
09.00-10.30, 12.30-20.00.

Välkommen till våra vallokaler!  
Personal finns på plats och vi bjuder på musikunderhållning och fika. 

Din röst påverkar!
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Tillsammans gör vi bra saker  
för många

Vi finns med genom hela livet - vid dop, konfir-
mation, vigslar och begravningar. I gudstjänster 
och på alla våra mötesplatser för alla åldrar, i 
musiken, körerna och alla konserter. I stöd och 
samtal när livet känns motigt. 

Svenska kyrkan Hässelby ingår i flera olika 
nätverk i syfte att verka för ett bättre och
tryggare lokalsamhälle. Vi samarbetar bland  
annat med polisen, kvinnojouren, nattvandrare 
och olika instanser inom stadsdelsförvaltningen 
som socialtjänsten, äldrelots, föräldrastödsråd- 
givare, stadsdelsmammor och fältassistenter.  
    Du som arbetar inom den sociala sektorn i  
Hässelby-Vällingby eller på annat sätt verkar
i stadsdelen är väkommen till höstens frukost-
mingel där vi informerar varandra om vad som 
händer i stadsdelen. Tillsammans verkar vi för ett 
bättre och tryggare Hässelby. Läs mer om detta 
på vår hemsida: www.svenskakyrkan.se
    Vi ingår också i stadsdelens krisgrupp och i 
nätverket POSOM som arbetar med krishan-

tering i samhället, på arbetsplatser och inom 
idrottsrörelsen på uppdrag av organisationer, 
myndigheter och företag. POSOMs krisgrupper 
består av präster, psykoterapeuter, psykologer, 
kristraumatologer och insatspersonal för akut 
krisstöd. Läs gärna mer på: www.posom.se

Tack för att du är medlem! Du är med och 
bidrar till allt vi gör.

Tack för att du vill vara medlem!

Vi behöver alla känna ett sammanhang där man får vara precis den man 
är, oavsett på vilken plats i livet man är. Det mesta av det vi gör handlar 
om gemenskap - en gemenskap vi tycker att alla ska ha möjlighet att vara 
med i - därför är det mesta av det vi erbjuder gratis. 
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Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

E-postadress

Namnteckning Ort och datum

Var vänlig markera de svar som är aktuella

¨ Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är döpt i en annan evangelisk-luthersk kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är döpt i en annan kristen kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............
och önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära.

¨ Jag är inte döpt men önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära som 
förberedelse för dop.

¨ Jag är konfirmerad i Svenska kyrkans ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är konfirmerad i en annan kristen kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............

Postadress:

Gatuadress:

Namn: Personnummer/födelsedatum: 

Ett barn som inte tillhör Svenska kyrkan och är folkbokförd i Sverige, men har vårdnadshavare som tillhör kyrkan och är 
folkbokförd i Sverige, kan finnas antecknat i avvaktan på dop eller meddelande i kyrkobokföringen. Anteckning tas bort ur 
kyrkobokföringssystemet när barnet blir fyra månader eller vårdnadshavaren begär att anteckningen ska tas bort.  
Likaså kan det finnas anteckning för vårdnadshavare som inte tillhör kyrkan och är folkbokförd i Sverige, men har 
barn under 18 år som tillhör kyrkan och är folkbokförd i Sverige. Anteckningen tas bort ur kyrkobokföringssystemet 
när barnet blir 18 år eller vårdnadshavaren begär att anteckningen ska tas bort. För de som saknar svenskt 
personnummer finns inte uppgiften om tillhörighet till Svenska kyrkan i kyrkobokföringssystemet. Den uppgiften finns 
i ett särskilt register hos kyrkostyrelsen. (Svenska kyrkan på nationell nivå, Svenska kyrkans kansli)

Telefon

För kyrkoherdens/församlingsexpeditionens anteckningar

Inkom

Bevis utsänt

Registrerat i kyrkobokföringen Diarienummer

Registrerat av

Kyrkoherdens beslut

ANMÄLAN OM INTRÄDE I SVENSKA KYRKAN

23



Vik här
Vik här

JAG VILL BLI MEDLEM
FYLL I BLANKETTEN, VIK, TEJPA OCH POSTA.

PLATS FÖR TEJP
PLATS FÖR TEJP

Svenska kyrkan Hässelby

SVARSPOST  121473100 
Box 4420
165 15 Hässelby

Porto 
betalt


